Haec dum animo considerant, invasit eos admiratio magna 

timorque vehemens. Ex illis autem alii dicebant: « Devo- 

ravit eum fera pessima.» Alii dicebant : « Christiani eum surri- 
puerunt.» Alii vero dicebant: « Abstulerunt eum fratres 
sui, ut sepelirent.» Et rei admiratione perculsi erant. Sub 

vesperam, unusquisque eorum cum grege suo domum patris 
sui recessit. Itaque pueri parentibus suis martyris historiam 

explicarunt, quo modo eum ipsi baptizassent, et quomodo 

puer sibi somnium! illud narrasset, et quomodo eum occisum 
repperissent atque sepelivissent. Post paucos autem dies 

increbruit eius fama et in tota regione dictitari coepit Levi 
iudaei filium, quod christianus factus esset, (a patre) interfec- 
tum fuisse. Ex quo nuntio et ex puerorum narratione certo 
cognoverunt fideles illi <<... > Aser ex lingua item hebraica 

i Textus: verbum. 
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in syriacam explicando (dicitur) ‘ufhrd: cuius veriloquium. 
est : opes, id est : bonum. Et re quidem vera, carissimi, (sanctus) 

opulentia est et ditans omnes qui ad eum sincera cum fide 
confugiant. , 

21. Porro cum fideles illi res a pueris narratas audiissent, 
continuo surrexerunt, ad locum se contulerunt, saxum com- 

pererunt sancti sanguine intinclum, aureum anulum, qui in 

aure sancti fuerat, in saxo infixum, tumulum vacuum, neque 

in eo cadaver ullum esse. Et dixerunt omnes: « Revera opes 
magnae e regione nostrae direptae sunt et gemma multi pre- 

tii nobis deperiit. Brevi post tempore illic aedificarunt supra 

tumulum modicum templum, ct in eo medio saxum istud po- 
“suerunt, in quo signum crucis delineaverunt et supra istud 

haec inscripserunt : « Hic locus est in quo marlyrium edidit 
sanctus Christi martyr ‘Abd al-Masih. » Exinde autem fideles 
undique ad sancti templum adire coeperunt, ut eum saluta- 

rent. Et eius precatu- aegroti omnes, afflicti, ef impuris spiri- 

tibus obnoxii sanitatem, praesidium, incolumitatem obtiuent, 

fol. 87ν 
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et laeti gaudentesque redeunt ad regiones suas. Increbruit 
fama curationum ac prodigiorum quae Sancti oratu perficie- 
bat Dominus inclaruitque in regionibus omnibus, inter Arabes 
et in omnibus regionibus Orientis. 
-22. Post anni spatium, iidem illi mercatores qui sanctum 

reppererant, eadem via venientes conspexerunt templum 

quod aedificatum erat in tumulo sancti; et de industria illuc 
se contulerunt ut has sedes inspicerent. In templum interius